א

ישראלים ומלומדים מדענים כמאה כיום בה חברים .1959 בשנת נוסדה למדעים הישראלית הלאומית האקדמיה
ומשימותיה מטרותיה כי קובע תשכ״א-1961, למדעים הישראלית הלאומית האקדמיה חוק הראשונה. המעלה מן
העיקריות הן לטפח ולקדם פעילות מדעית, לייעץ לממשלה בענייני מחקר ותכנון מדעי בעלי חשיבות לאומית, לקיים
התקשרויות עם גופים מקבילים בחוץ לארץ, לייצג את המדע הישראלי בגופים ובאירועים מדעיים בינלאומיים ולהוציא

לאור כתבים שיש בהם כדי לקדם את המדע.

היא מפרסמת את תוצרי עבודתה ומנגישה אותם לציבור הרחב.

חברי ועדות המומחים מכהנים בהן בהתנדבות.

תולדות היזמה: היזמה הוקמה בשלהי שנת 2003 – מיזם משותף של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, משרד
החינוך ויד הנדיב. מתחילת שנת 2010 היזמה פועלת כיחידה של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.

בקיץ תש”ע )2010( הוסיפה הכנסת תיקון לחוק האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים, והסדירה את אופן ההתקשרות
נותנת הייעוץ שהאקדמיה היא המנהלת את פעולות היזמה לבין האקדמיה. – ייעוץ בין משרדי ממשלה המבקשים

בתחום החינוך לממשלה ולרשויות שונות.

לפניית משרד החינוך.

שימשה
באגודה לימודים תכנון תחום מטעם הוקרה באות זכתה 1997 בשנת בחו”ל. רבות באוניברסיטאות פרופסור-אורח
.)National Academy of Education( NAED-ובשנת 2010 צורפה כחברה ל ,)AERA( האמריקנית לחקר החינוך

פרופ’ בן-פרץ היא כלת פרס ישראל בחקר החינוך לשנת תשס”ו )2006(.

פרופ’ שאול הוכשטיין – פרופסור במחלקה לנירוביולוגיה במכון למדעי החיים ובמרכז הבין-תחומי לחישוביות עצבית
ההתמרה בתהליך החל השונות, ברמותיה הראייה במערכת מתמקדים מחקריו בירושלים. העברית באוניברסיטה
בקליטת האור בעין, עבור דרך עיבוד המידע הראייתי בעין ובמוח, וכלה בבניית ייצוגים של העולם הנראה בהיררכיה
של אזורי קליפת המוח, אחסון ייצוגים אלו בזיכרון, למידה ורכישת מיומנויות תפיסתיות.